
◎ 平成29年度卒業生進路先一覧（実数）
H30.4.2 現在

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

産 1 7 1 1 1 1 15 5 5 3 28 11

2 10 7 1 6 2 9 2 2 15 24

3 9 6 5 5 11 1 3 15 25

4 2 2 9 19 1 2 1 3 1 16 24

5 5 2 15 11 1 1 1 2 23 15

6 19 8 6 6 3 28 14

0 0 7 1 0 1 1 1 15 5 5 3 0 0 28 11

0 0 19 13 0 0 1 11 7 20 1 5 2 0 30 49 0

26 12 30 36 0 0 0 2 6 2 0 0 5 1 67 53

26 12 56 50 0 1 2 14 28 27 6 8 7 1 125 113 0

※就職進学については進学にはカウントしていない。「就進」欄は外数。
※「専門」の欄には、看護学校・職業訓練校等への進学者を含む。

◎ 主要大学合格数（のべ数）

国立大 公立大 合　計
文理探究

（6組）
文理探究
（4･5組）

-
2
2
-

17 42

- 0
立命館大学 1

関西学院大学 - 5
-

慶應義塾大学 - -
同志社大学 -

2

2
7
9
9
5 -

産業工学 - - 0

関西大学

龍谷大学

京都産業大学

近畿大学

佛教大学

-
2
1
4
2
8

合計 25

人
間

探
究

文理探究
（4・5組） 6 5 11

文理探究
（6組） 19 12 31

人間教養 -

Ｈ26年度 26 101 1

Ｈ27年度 33 84 1

1

早稲田大学 - - -
-
5

人間教養

14 8 238 0

18 66 13 6 231 1（看）

16 53 22 7 216 1(看)

産業工学

人間教養

文理探究

総　計
38 106 1 16 55

平成29年度卒業生　進路状況
京都府立峰山高等学校

進路指導部

国公４ 私立4 国公短 私立短 専門 就職 その他 計 就進

Ｈ28年度 43 79 11 64 25 11 233


